
UCHWAŁA NR LXIX/565/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Żagańskiego na zadania 
bieżące związane ze stanowiskiem Powiatowego Konserwatora Zabytków i jego obsługą administracyjną 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. . Udziela się z budżetu Gminy Szprotawa pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Żagańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących związanych ze stanowiskiem Powiatowego 
Konserwatora Zabytków i jego obsługą administracyjną.  

§ 2. . Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Szprotawa  na 2024 rok w wysokości 40 464,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt 
cztery złotych ). 

§ 3. Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej, o której mowa w § 2, nastąpi na  podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Szprotawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Skawiński 

 

Id: E1048853-9E5E-4250-B0E1-ED5DA5921E09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/565/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


